
　　　※毎月1日現在の人口数です。

月

（１日） 人口（Ａ） 男 女 前月比増減人口（Ｂ） 男 女 前月比増減 世帯数 人口（Ａ＋Ｂ） 男 女 前月比増減人口総数前年比増減

4月 307,351 153,653 153,698 1,390 40,219 20,458 19,761 -1,685 220,769 347,570 174,111 173,459 -295 346,425 1,145

５月 308,326 154,173 154,153 975 39,216 19,927 19,289 -1,003 220,784 347,542 174,100 173,442 -28 348,804 -1,262

６月 308,166 154,112 154,054 -160 38,848 19,736 19,112 -368 220,318 347,014 173,848 173,166 -528 348,608 -1,594

７月 308,291 154,160 154,131 125 38,352 19,478 18,874 -496 220,080 346,643 173,638 173,005 -371 348,141 -1,498

８月 308,474 154,270 154,204 183 37,724 19,149 18,575 -628 219,732 346,198 173,419 172,779 -445 348,587 -2,389

９月 308,368 154,244 154,124 -106 36,984 18,756 18,228 -740 219,050 345,352 173,000 172,352 -846 347,760 -2,408

１０月 308,222 154,206 154,016 -146 36,357 18,419 17,938 -627 218,404 344,579 172,625 171,954 -773 348,275 -3,696

１１月 308,155 154,158 153,997 -67 36,048 18,279 17,769 -309 218,132 344,203 172,437 171,766 -376 349,303 -5,100

１２月 307,857 153,948 153,909 -298 36,959 18,840 18,119 911 218,867 344,816 172,788 172,028 613 349,192 -4,376

１月 307,404 153,749 153,655 -453 37,827 19,415 18,412 868 219,464 345,231 173,164 172,067 415 348,452 -3,221

２月 307,223 153,658 153,565 -181 38,276 19,684 18,592 449 219,791 345,499 173,342 172,157 268 348,424 -2,925

３月 307,122 153,564 153,558 -101 37,757 19,435 18,322 -519 219,400 344,879 172,999 171,880 -620 347,865 -2,986
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